平成 21 年 8月 11 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 13 番 10 号

ラ サ ー ル  ジ ャ パ ン 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 山 中  智

（コード番号：8974）

資産運用会社名

ラサール インベストメント アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 中  智

問合せ先

経営企画部長 吉 川  恒 太 郎

(TEL.03-3595-6700)

資産運用会社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ラサール ジャパン投資法人（以下、「本投資法人」）が資産の運用を委託する資産運用会社であるラサール

インベストメント アドバイザーズ株式会社（以下、「本資産運用会社」）は、本日開催されました取締役会に

おいて下記のとおり組織変更、人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更及び人事異動の要点

① 組織体制の効率化を図るために現在の経営企画部と財務経理部の一部機能を見直し、経営企画部と業務管

理部に再編します。経営企画部は経営戦略、財務戦略の構築と実践を担当し、業務管理部は総務機能、経

理機能を強化し、内部管理態勢の充実を図ります。

② 代表取締役社長と投資運用部長の兼務体制を解消します。

２．人事異動（平成21年8月11日付就任）

投資運用部長           （新）北 畠
きたばたけ

 幸夫
ゆ き お

                 （旧）山中
やまなか

   智
さとる

経営企画部長              吉川
よしかわ

 恒
こう

太郎
た ろ う

業務管理部長              田中
た な か

 政
まさ

行
ゆき

なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に金融商品取引業者の組織の変更及び重

要な使用人の変更として、また取引一任代理等に係る認可の条件に従い国土交通大臣に組織の変更及び重要な使

用人の変更として届け出ます。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.lasalle-jreit.com/